
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

315/16

COMPRA DE ALIMENTOS P/CENTRO DE MENORES DE LA VEGA. 016-3073

ALMACEN JUAN MARIA GARCIA, SRLRazón Social: RNC-130705623

C/ SALOME UREÑA NO. 20Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/07/2016 25/07/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

Descripción:

Obra:

2016-CMC-107Trámite de Compra asociado:

RD$  157,535.01Total:

809-588-5919Tel:

Nombre Comercial: ALMACEN JUAN MARIA GARCIA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Ajo en grano

Yuca

Platano Verde de Produccion Nacional

Papa de Produccion Nacional

20

100

1000

60

lb

lb

ud

lb

 150.00

 14.50

 11.00

 25.00

RD

RD

RD

RD

 3,000.00

 1,450.00

 11,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 1,450.00

 11,000.00

 1,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

COMPRA DE ALIMENTOS CRUDOS PARA EL CENTRO DE MENORES DE LA VEGA. S/REQ. 016-3073

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15065159

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Carne de Pollo fresco sin equipaje

Salami (Piezas de 3.5 Lbs C/U)

Sardinas 24/1

Huevos 30/1

Leche en polvo (6 funda 2500grs)

Aceite  de Soya 30/1

Cocoa funda 25 lbs.

200

53

2

25

2

6

1

lb

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 58.00

 295.00

 1,400.00

 160.00

 5,800.00

 991.38

 1,896.55

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 11,600.00

 15,635.00

 2,800.00

 4,000.00

 11,600.00

 5,948.28

 1,896.55

 11,600.00

 15,635.00

 2,800.00

 4,000.00

 11,600.00

 6,900.00

 2,200.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 951.72

 303.45

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Maicena 4/320GR

Azúcar 125/1 Crema de Producción Nacional

Canela

Sal Molida (saco 110/lbs)

Habichuela Roja  100/1

Vinagre 24/15oz

Pasta de tomate 6/7

1

2

4

1

1

1

1

ud

ud

lb

ud

ud

ud

ud

 1,864.41

 2,112.07

 85.00

 650.00

 4,600.00

 466.10

 1,673.73

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,864.41

 4,224.14

 340.00

 650.00

 4,600.00

 466.10

 1,673.73

 2,200.00

 4,900.00

 340.00

 650.00

 4,600.00

 550.00

 1,975.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 335.59

 675.86

 0.00

 0.00

 0.00

 83.90

 301.27

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

carne molida

Salsa China (Galon)

sazon completo 48/200 (caja)

Caldo de Pollo en Tabletas (Tarros de 240/1)

Harina de Maiz 50/1

Espaguetis 10/1 (Funda)

Coditos 10/1 (Funda)

50

2

1

1

1

4

4

lb

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 88.00

 194.92

 1,673.73

 1,016.95

 700.00

 210.00

 210.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 4,400.00

 389.84

 1,673.73

 1,016.95

 700.00

 840.00

 840.00

 4,400.00

 460.01

 1,975.00

 1,200.00

 700.00

 840.00

 840.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 70.17

 301.27

 183.05

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Guineos verdes

Habichuela Pinta o Jira 100/1 de Producción Nacional. Saco

Harina el Negrito 20/400

Arroz 125/1 Selecto Grado B de Producción Nacional. Saco

Avena 20/680

Ajíes Cubanela

verduras Paq.

500

1

1

16

2

10

3

ud

ud

ud

ud

ud

lb

ud

 5.00

 4,600.00

 1,100.00

 2,375.00

 1,200.00

 70.00

 90.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 2,500.00

 4,600.00

 1,100.00

 38,000.00

 2,400.00

 700.00

 270.00

 2,500.00

 4,600.00

 1,100.00

 38,000.00

 2,400.00

 700.00

 270.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

26

27

28

29

30

31

32

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

Subtotal
Total ITBIS

 154,328.73
 3,206.28

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cebolla de Producción Nacional

Arenque 18lb

Carne de cerdo

40

2

50

lb

ud

lb

 80.00

 1,525.00

 88.00

RD

RD

RD

 3,200.00

 3,050.00

 4,400.00

 3,200.00

 3,050.00

 4,400.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

33

34

35

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 157,535.01

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-315

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

20
100
1000
60
200
53
2
25
2
6
1
1
2
4
1
1
1
1
50
2
1
1
1
4
4
500
1
1
16
2
10
3
40
2
50

DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.
DEPENDENCIAS PGR.

25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


